amb un pressupost base de licitació de quatre-cents vuitanta-set mil sis-cents 
quaranta-vuit euros amb setanta-vuit cèntims (487.648,78 €) (IVA exclòs), més cent 
dos mil quatre-cents sis euros amb vint-i-quatre cèntims (102.406,24 €) en concepte 
del 21% d’IVA, fent un total de cinc-cents noranta mil cinquanta-cinc euros amb dos 
cèntims (590.055,02 €) (IVA inclòs). 

2. El Servei de Gestió de Parcs Naturals ha redactat la Memòria, l’Informe 
d’insuficiència de mitjans i el Plec de Prescripcions Tècniques Particulars i l’Oficina 
Administrativa i de Suport Jurídic el Plec de Clàusules Administratives Particulars

[...]

Atès que és procedent l’aprovació del Plec de Prescripcions Tècniques Particulars i 
del Plec de Clàusules Administratives Particulars que han de regir la present 
contractació. 

6. Atès que la despesa pluriennal derivada d’aquesta contractació, per import de cinc-

cents noranta mil cinquanta-cinc euros amb dos cèntims (590.055,02 €), IVA inclòs, 
es farà efectiva amb càrrec a les aplicacions pressupostàries següents: 

ANY APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT 

2025 G/D0101/17230/22712 81.637,75 € 

2026 G/D0101/17230/22712   295.027,51 € 

2027 G/D0101/17230/22712 213.389,76 €